y pagado de la siguiente manera: A) El señor HIASHINGTÓN 

MINÑOZ FARIAS, suscribe un mil setecientas (1.200) acciones 

ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una, sumando UN 

MILLUN SETFOJENTOAS MIL SUCRES, y, Bl El señor IWIBSHINGTON BICENTE 

MUNDZ MUÑOZ, suscribe ocho mil trescientas (8,300) acciones

ordinarias y nominatimas de un mil sucres cada una, sumando (CHO 

MILLONES IRESCIENTOS MIL SUCRES, lo que representa el total del capital 

suscrito de ta compañia esto es 0JE2 MILLONES DE SUCRES, Para el pago 

de las arriones suscritas , por los dos accionistas, es voluntad de los